
Välkomna till Kilsbergsritten
1 Juni 2024

Adressen är Ånnaboda 306, 719 41 Garphyttan

Koordinater 59.33770777527266, 14.940433727497451

Norrifrån E20

Sväng av motorvägen vid avfart 112 och följ skyltningen mot Garphyttan/Ånnaboda. När ni kommer

till Garphyttan tar ni höger i T-korsningen mot Ånnaboda. Vid skylten N storstenshöjden blir ni mötta

av våra funktionärer.

Söderifrån E20

Sväng av motorvägen vid avfart 112 och följ skyltningen mot Garphyttan/Ånnaboda. När ni kommer

till Garphyttan tar ni höger i T-korsningen mot Ånnaboda. Vid skylten N storstenshöjden blir ni mötta

av våra funktionärer.

Västerifrån E18

Sväng av motorvägen vid avfart 107 och följ skyltningen mot Vintrosa. I den lilla rondellen inne i

Vintrosa fortsätter ni rakt fram och svänger sedan vänster vid skylten Lannafors. Kör igenom

Lannafors. När ni kommer till Garphyttan fortsätter ni rakt fram mot Ånnaboda. Vid skylten N

storstenshöjden blir ni mötta av våra funktionärer.

Parkering för transporter sker på anvisad plats (se anläggningsskiss), följ parkeringsvakternas

instruktioner. Startanmälan sker vid ankomst till parkeringen där ni får kuvert med nummerlappar,

veterinärkort och kartor. Här kontrolleras vaccinationer för de som är uttagna till

vaccinationskontroll, ha vaccinationssidan framme så går det snabbt att kontrollera. Vaccinationer,

från senaste grundvaccination och framåt, skall vara införda i TDB innan startanmälan.

Vaccinationsintyg i original eller vidimerad kopia skall medtas till tävlingsplatsen och kunna visas vid

behov. ICE-blanketten fylls i digitalt innan ankomst. Den finns att hitta på vår hemsida samt Equipe.

Tidsprogram
Sekretariatet öppnar kl 07.00.

Sekretariatet nås på telefonnummer 073-039 44 39 (Mona) eller 072-9734205 (Fredrika).

Mom 601 rörande ankomst till tävlingsplatsen gäller ej.



Klass

Antal

startande Vet. besiktning Bangenomgång Start Ridtider

T82 13 Från 07.30 08.15 09.00 max 8 h 12 min (18.32)

T50 19 Från 08.15 09.15 10.00 max 6 h 15 min (16.55)

CR40 8 Från 9.00 09.45 10.30

min 3 h (14.10)

max 5 h (16.10)

Bangenomgång hålls vid sekretariatet 45 min innan start för respektive klass.. Hästar är ej tillåtna vid

bangenomgången.

Veterinärbesiktningen öppnar kl 07.30, se besiktningstider för respektive klass ovan. Hästen skall

vara besiktigad innan start i respektive klass. Medtag hästens ID-handling, Gula Boken samt

veterinärkort till veterinärbesiktningen. Veterinärbesiktningen hålls på gräs.

Samtliga pulskontroller äger rum inom 20 minuter från ankomsttiden eller målgången. Ryttaren är

själv ansvarig för att tiden hålls. Under tävlingen är en ompulsning tillåten vid varje

veterinärbesiktning förutom vid målgång. Tillåten maxpuls T82 64 slag/min, i övriga klasser 60

slag/min. Vila 40 min i samtliga klasser.

Prisutdelning kommer att ske 30 min efter att sista placerade godkänts för respektive klass.

Prisutdelningarna sker avsuttet med häst vid hand. Resultat och tid för prisutdelning anslås vid

sekretariatet. Best Condition pris kommer delas ut i klass 1 - T82km.

Allmän information
OBS! Glöm inte att ryttare själv skall hålla med nummerlappsväst.

Lapp-system används, INTE elektroniskt tidtagningssystem. Du får en lapp med tid vid ankomst/mål

som lämnas till funktionärer vid inpassering till veterinärgrind.

Vatten kommer att finnas i anslutning till viloområdet i två kubiktankar. Om det är slut i tankarna

hänvisar vi till vattenkranen med kommunalt vatten vid sekretariatet, men vi försöker fylla på dessa

under dagen efter behov. Ta gärna med eget vatten så räcker tankarna längre.

Viloområdet ligger i anslutning till utgång från veterinärgrinden (se anläggningsskiss). Då

tävlingsplatsen ligger på kommunens mark och brukas av många behöver vi vara noggranna med att

städa efter oss. Skottkärra och grep finns utställt, tömning sköts av funktionär.

Toalett finns i anslutning till sekretariatet.

Servering finns ej på tävlingsområdet. Vi hänvisar till restaurang First Camp Bistro Ånnaboda ovanför

området.

Tappskokompetens finns på plats i form av Katarina Mungsgård, 0708375475. Medtag riktade skor.

Betalning sker via swish, 150 kr/tappsko.



Program, startlistor, banbeskrivning m.m. finns tillgängligt digitalt via equipe och på vår hemsida,

www.nerikesdistansryttarklubb.se

Banan
Orange slinga är 32 km

Gul slinga är 18 km, pliktporten 4 km

T82 rider orange+orange+gul

T50 rider orange + gul

CR40 rider gul med pliktport + gul. OBS! Pliktporten rids endast första slingan!

Separat banbeskrivning finns för respektive klass där ni ser de slingor och pliktportar som gäller för

er. Orange slinga har en höjdskillnad på ca 260 meter, börjar nedför, planar sedan ut för att avsluta

uppför. Gul slinga har en höjdskillnad på ca 100 meter och är mer kuperad med uppför och nedför

om vartannat. Sulor rekommenderas, då det på flera ställen kan förekomma grövre grus på banan.

Vanliga trafikregler gäller på tävlingsbanan.

Runt Ånnaboda finns många vandringsleder och mountainbikeleder vilket gör att ni kan stöta på en

del folk ute i skogen, ropa gärna Hej!

Hinkplatser

På orange slinga är det ej tillåtet att köra eller hinka på den väg ryttarna rider fram och tillbaka

mellan Ånnaboda och Häggen eller sträckan mellan Häggen och Egersta. Annars är hinkning fri.

Föreslagna platser finns på kartan.

På gul slinga är det endast tillåtet att hinka på de två utmärkta hinkplatserna.

Tänk på att ej stå så att skyltar skyms. Se separat vägbeskrivning till hinkplatserna.

Officiella funktionärer

Domare: Veterinärer:

Göran Söderström (ÖD) Caroline Seidel

Frida Sundberg (TD) Jenny Doverhög

Jacob Hallencreutz

Övrigt

Om kopia av veterinärkortet önskas, var god medtag frankerat och adresserat kuvert och lämna i

sekretariatet. Hundar skall vara kopplade på tävlingsområdet. Inga barnvagnar där hästarna vistas, så

som i snabbgroom, viloområde eller veterinärbesiktning.

Vid eventuella frågor kontakta tävlingsledare Lina Persson Puhls 0760383806,

perzbrant.persson@gmail.com

Välkomna!

http://www.nerikesdistansryttarklubb.se
mailto:perzbrant.persson@gmail.com

